CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 39/2016

Solicitação de limpeza das bocas de lobo
na  Rua  Marco  Antônio  Ochoa  Filho,  no
Jardim Coopagro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal, que seja  feito  limpeza das
bocas de lobo na rua Marco Antônio Ochoa Filho, no Jardim Coopagro.

Tal  solicitação  se  faz  necessária,  pois  diante  da  chuva  acabam
formando poças de água devido ao acúmulo de sujeiras na “boca de lobo”, o que
dificulta o tráfego na rua, sem contar que a falta de manutenção ocasiona ainda um
mau cheiro insuportável para moradores da região.

Desta forma é uma reivindicação da comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 17 de fevereiro de 2016.

AIRTON PAULA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 24DDBEA1A5E471825ED3543564B022AD CODIGO DO DOCUMENTO: 011793
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 039/2016
AUTORIA: Ver. Airton Savello